UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)**

**Parisiis, 1584**

Cap. VIII.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-39367**

offendentem propter fuerit vt non volis quod scripsi hoc autem sic  
 תהוא דין הרא דכתבת לכו דלא הוא מטל מסכלנא  
 coram vt innotescat propter sed in eo qui offensus est cũ ipsum ppter nō etiā  
 אף לא מטל הומו דמסכל בה אלא מטל דתתידקורם  
 & cũ consolati sumus hoc propter quā propter nos sedulitas vestra Deo  
 אלהא הפיטוכון דמטלתו; <sup>13</sup> מטל הנא מתכיאין ועם  
 quod refocillatos sic Titii ob lz riuū letati sumus abundantius consolatione nrā  
 בוואן יתוראית הדין בחרותה דטטוס דאתתניחרת  
 de apud eum quodd gloriatu fueram qui in eo omnibus vobis cum spiritus  
 דותרה עם כלכוון; <sup>14</sup> דנמדס דאשתכחרת לה על  
 locuti sumus veritatem re in omni sicut sed erubesco non vobis  
 אפיכוון לא בחתת אלא איך דבכל מדס קושותא מללן  
 reperta est in veritate Titum que apud gloriatio nrā etiam ita de vobiscum  
 עככוון הכנא אף שוכחרן דלות טטוס בקושתא אשתכח  
 recordatur dum erga vos multiplicata sunt abundantius viscera eius & etiam  
<sup>15</sup> ואר דחמוהי יתוראית סניו עלכוון כד מתדכר  
 excepistis eum & cum tremore qui cum timore vestri omnium obedientie  
 משתמענותא דכלכוון דבחרלתא וברתא קבלתונתו;  
 de vobis ego confido re quod in omni ego gaudeo  
<sup>16</sup> דלא אנא דבכל מדס תכיל אנא עליכוון;

8 caput  
 קפלאון ח  
 diei omnis

דכליום

quæ data est Dei gratiam fratres mei autem vobis notam facimus  
 מודעינן לכוון דין אחי שיבותה דאלהא דאתיהבת  
 afflictionum illorum multa quodd in probatione Macedoniorum in Ecclesijs  
 בערתא דמקדוניא; <sup>1</sup> דבכוניא סניא דאולענהון  
 paupertatis eorum & profunditas in gaudium ipsorum fuit abundantia  
 יתורתה הות להדותהון ועומקא דמסכנותהון  
 q. secundū enim ego testor simplicitatis eorum in diuitias exundavit  
 אתיתר בעותרא דפשיטותהון; <sup>2</sup> סחד אנא גיר דאיך  
 virtutū eorū quā & magis virtutē ipsorū  
 הילחון ויתר טן חילהון;

11 Igitur & si scripsi vobis, non propter eum qui fecit iniuriā, nec propter eum qui passus est, sed ad manifestandā sollicitudinē nostram quā habemus pro vobis corā Deo.  
 13 Ideo consolati sumus. in consolatione autem nostrā, abundantius magis gaudiū sumus super gaudio Titii: quia refectus est spiritus eius ab omnibus vobis.  
 14 Et si quid apud illum de vobis gloriatus sum, non sum confusus, sed sicut omnia vobis in veritate locuti sumus, ita & gloriatio nostra quæ fuit ad Titum, veritas facta est.  
 15 Et viscera eius abundantius in vobis sunt, remissioque timorū vestrorū obedientiā, quo modo cũ timore & tremore excepistis illum.  
 16 Gaudeo quodd in omnibus confido in vobis.